Vix operata suo sacra ad Bubastia lino

Velatur sonipes æstivi turba Canopi.

versu sequenti νεφέλω dixit quod Arbiter nebulam lineam & ventum textilem.

P. 62. 1. Eusebius lib. v. de præparatione Euangelica.

13. Vnicum hoc oraculum quo Annibal deceptus fuit, metro ab Ammone comprehensum reperi, in Plutarcho. Meminit eius etiam Suidas. Scribit autem Strabo Ammonem nutibus & signis quibusdam solitum sciscitantibus respondere, non autem voce articulata ut Delphorum & Branchidarum deum.

17. Mercurij & Hecates oracula collecta sunt ex 111. 1 v. & v. libro Eusebij de præparat. Euang.

P. 65. 17. Aut pēder sentētia, aut εἰδὲ scribendū est pro εἰδὲ.

P. 66. v. vlt. Nullus lexicographus agnoscit dictionem σκαλαώτης, sed vel dempro σκαλαώτης, ut Hesychius & Suidas, vel præposito α, ασκαλαώτης, ut iidem, Aristoteles, & Plinius lib. x x 1 x. cap. 1 v. ita scribens, stellionem Græci coloten vocant, & ascalaboten, & galeoten. in Italia non nascitur. Sed nec σκαλαώτης repudiandum est, ut quod etymo propius accedat. nam compositum puto ex σκαλέω fodio, & βόσκω pasco. ex illo, simili forma deriuata sunt σκαλαθύρμα & σκαλαθάρα, ex hoc παμλώτης. Erit igitur hic σκαλαώτης, animalculum quod fodiendo

fodiendo pascitur, siue id murem dicas, siue talpam. de hac autem potius acciperem: quod Hecata: veneficiis præfecta, plantæ & animalia magica conueniant. Præcessit de ruta siluestri, alias Moly vocata, & pro amuleto a magis vsurpata, teste Plinio & Suida, ex qua sibi idolum illa vult fieri. sequitur postea de lauro sponte nata. Porro talpas magicis incantationibus adhibitas fuisse liquet e Plinij verbis capite 111. lib. x x x. nat. hist. Peculiare (ait) vanitatis sit argumentum, quod animalium cunctorum talpas maxime mirantur, tot modis a rerum natura damnatas, cæcitate perpetua, tenebris etiamnum alijs defossas, sepulchrisque similes. Nullis æque credunt extis: nullum religionis capacius iudicant animal: ut si quis cor eius recens palpitanque deuorarit, diuinationis & rerum efficiendarum euentus promittant.

P. 69. 3. Forte scribendum est $\epsilon\upsilon\chi\lambda\omega$ pro $\delta\phi\chi\lambda\omega$, nisi $\delta\phi\chi\lambda\omega$ idem esse dicas quod initiamentum.

16. Serapidis oracula extant, primum in Eusebij lib. v. de præp. Euangel. alterum in Saturnalibus Macrobij, lib. 1. cap. x x. tertium in Suida, nomine $\Theta\delta\lambda\iota\varsigma$.

P. 70. 10. Æsculapio attribuit Porphyrius, teste Eusebio lib. 111. de Euang. præpar.

16. Pausanias pag. 142. In cuius initio legit Camera-rius $\delta\delta\rho\upsilon$.